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Herzlichen Dank unseren Sponsoren

Mini Meisterschaft 2021
Jugendriegen TV Sevelen
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Hämmerle + Partner GmbH

St. Galler Kantonalbank

Riet-Garage AG Sevelen

Säntis Energie AG

Wohntel

VFA - Verein für Abfallentsorgung
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H2O-Plan GmbH

Praxis Dr. med. Thomas Buchalla-Stüdli

Holzwerkstoffe Gfeller AG

Lippuner Energie- und Metallbautechnik AG

IMPERGEOLOGIE AG

atm3 ag

Physio-it

OC Oerlikon Balzers AG

3D Küchen AG

NIGG + PARTNER AG

Wohnheim Neufeld

Toldo Strassenbau AG

Cantina

Supporter
TURNSTERN

Rheinwelten

Co-Sponsor
Hilti AG

COTTA Collection AG

Helvetia Versicherungen

Maschinencenter Sevelen AG

Sponsor
Gebrüder Saxer

Foser Kies und Beton AG

Innovatis Treuhand AG

Samstag, 1. Mai 2021



J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 2 1

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 3A Turnerinnen Jahrgang 2010 + jünger

Keranovic Hana 2010 Getu Balzers Mädchen  9.05 9.008.75 9.70 36.501. G

Bürer Mia 2010 TV Sargans  9.25 9.408.70 8.80 36.152. S

Ritter Leona Malea 2010 GETU Mels  9.15 8.708.85 9.35 36.053. B

Lutz Runa 2010 Getu Sevelen  9.25 8.409.20 8.75 35.604. *

Kaufmann Amelie 2010 Getu Balzers Mädchen  8.75 9.008.50 9.00 35.255. *

Frick Soe 2010 Getu Balzers Mädchen  8.45 8.408.60 8.95 34.406. *

Umberg Christa 2010 TV Sargans  8.25 8.658.50 8.70 34.107. 

Breu Lia 2010 TV Vilters  8.45 8.158.75 8.60 33.958. 

Mast Aurora 2010 TV Walenstadt  8.25 8.459.05 7.80 33.559. 

Kessler Linn 2010 TV Walenstadt  8.20 7.258.30 7.65 31.4010. 
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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 2 1

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 3B Turnerinnen Jahrgang 2009 + älter

Zimmermann Alina 2009 GETU Mels  9.60 9.559.40 9.65 38.201. G

Britt Jana 2009 GETU Mels  9.60 9.259.10 9.45 37.402. S

Von Rotz Sarina 2009 GETU Mels  9.25 9.358.80 9.50 36.903. B

Russenberger Caterina 2007 TV Schaan  9.65 8.958.95 9.25 36.804. *

Stocklasa Leonie 2008 TV Schaan  9.30 9.309.30 8.90 36.804. *

Wagner Naomi 2009 TV Eschen-Mauren  9.25 9.259.20 9.00 36.706. *

Kieber Selina 2008 TV Eschen-Mauren  9.40 8.859.35 8.90 36.507. *

Beck Eva 2008 TV Schaan  9.15 8.959.10 9.05 36.258. *

Fehr Livia 2008 TV Eschen-Mauren  9.10 9.209.20 8.60 36.109. *

Giger Alessia 2008 Getu Wartau  9.20 9.008.75 9.15 36.109. *

Cadisch Gianna 2009 GETU Mels  9.40 8.609.00 9.00 36.0011. *

Büchel Hanna 2008 TV Eschen-Mauren  9.40 8.859.00 8.50 35.7512. *

Sprecher Leandra 2007 Getu Wartau  9.25 9.059.00 8.45 35.7512. *

Imper Lina Chatrina 2009 GETU Mels  9.25 8.808.80 8.45 35.3014. *

Kühnis Jana 2009 GETU Mels  8.70 9.008.90 8.60 35.2015. 

Braun Anna 2009 Getu Sevelen  9.05 8.908.65 8.40 35.0016. 

Notaro Giannina 2009 TV Eschen-Mauren  8.85 8.358.90 8.65 34.7517. 

Vogt Johanna 2008 Getu Balzers Mädchen  8.45 8.708.85 8.75 34.7517. 

John Salome 2008 TV Vilters  8.35 8.409.10 8.70 34.5519. 

Kunz Smilla 2009 TV Schaan  8.60 8.608.65 8.50 34.3520. 

Fedier Lena 2009 TV Walenstadt  8.50 8.408.80 8.50 34.2021. 

Speck Kiana 2007 TV Walenstadt  8.70 8.308.70 7.90 33.6022. 

Reim Romy 2008 TV Vilters  8.35 8.508.80 7.90 33.5523. 

Roth Olivia 2007 TV Vilters  8.40 8.109.10 7.90 33.5024. 

Giger Nevia 2009 TV Walenstadt  8.25 8.458.60 7.90 33.2025. 

Köster Sarina 2008 Getu Wartau  8.50 8.158.15 8.05 32.8526. 

Babic Tina 2008 TV Walenstadt  7.50 7.708.00 7.75 30.9527. 
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